vigente, de conformidad con los acuerdos paritarios entre el MINISTERIO DE CAPITAL 

HUMANO, el CONSEJO INTERUNIVERSITARIO NACIONAL (CIN) y los sectores 

gremiales que representan al personal docente. 

Valor de referencia a la fecha de 1 (UN) MÓDULO (monto vigente al 30 de noviembre 

de 2025): $ 199.741,23 (PESOS CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS 

CUARENTA Y UNO CON VEINTITRÉS CENTAVOS). 

ARTÍCULO 3º.- Conforme lo establecido precedentemente, los valores y cantidad de 

cuotas, calculadas de manera proporcional al tiempo que dure su dictado, con más el 

adicional equivalente en concepto de matrícula por Categoría de inscripción a la Carrera